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                                            ODPOWIEDZI NR 3 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o. prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY REJONOWEGO PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BRZESKU SP. Z O.O. przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 08.04.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/906321, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/S 062-183823.

Pytanie 1: 
Czy któreś z ppe objętych postępowaniem posiada status prosumenta? 
Jeśli tak Wnioskujemy o wykreślenie PPE posiadających status prosumenta, gdyż nie mamy 
możliwości przedstawienia oferty dla takich PPE. 
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że żaden z ppe ujętych w postępowaniu nie ma statusu prosumenta.

Pytanie 2:
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do 
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika; 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy (data zawarcia, okres wypowiedzenia..)
- numer ewidencyjny;
- numer PPE;
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże w wersji elektronicznej Excel dane dotyczące punktów poboru, które znajdują się w zał. nr 1 do SWZ.

Pytanie 3, §6, pkt 5:
Z uwagi na brak możliwości automatycznego przedłużenia terminu płatności faktury w przypadku opóźnienia w jej dostarczeniu, bez informacji od Zamawiającego w tym zakresie należy dodać zapis o poniższej treści: „Fakt udokumentowania wpływu faktur/y w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym.” oraz wykreślić zdanie ostatnie w całości.
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis § 6 ust. 5 Załącznika nr 4 do SWZ otrzymuje brzmienie:
Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie na pisemny wniosek Zamawiającego (Odbiorcy) przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym (Odbiorcy).


Pytanie 4, §6, pkt 8:
Brak możliwości wystawienia faktury zbiorczej, tak ażeby każde ppe miało wskazaną wartość brutto/netto. System rozliczeniowy wykazuje przy zbiorczej fakturze sumaryczną wartość za energię elektryczną 
dla wszystkich obiektów i do niej wykazywana jest wartość netto/brutto. Wyjściem z sytuacji jest wystawienie 
dla wszystkich ppe osobnych faktur. Czy jest to akceptowalne?
Wnioskujemy o modyfikację zapisu

Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zmienił zapis § 6 ust. 8 Załącznik a nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.
Zamawiający wymaga, aby na fakturach było podane odrębnie zużycie dla każdego ppe ujętego w postępowaniu wraz z kwotami netto odrębnie dla każdego ppe.
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